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Leder - Al ting har en ende. 
Af Helene Hougaard 

 
Rigtigt GODT NYTÅR 

Så er vi klar til endnu et kalenderår i Ekkodalen. Vi går foråret og lyset i 

møde og er i fuld gang med at planlægge sommerlejre for alle børnene. 
Efteråret er der hvor vi tjener vores penge. Både kalendersalg og 

juletræssalg gik fantastisk. Der skal lyde en dybtfølt tak til alle jer, der 

har gjort en indsats. Uden poseuddeling, kalender- og juletræssalg, så 
vores økonomi helt anderledes ud. Største delen af det kontingent I 

betaler går til organisationen. De hjælper os så med medlemssystemer, 

IT-support, kurser, lederudvikling mm. Noget vi som en lille gruppe ikke 
selv ville have hverken overskud eller økonomi. Derfor er vi nødt 

til at have nogle pengeskabende aktiviteter for at have råd til at dække 

vores lederes udgifter og kunne købe grej til hytten eller lejreture. Vi er 
så heldige at vores pengeskabende aktiviteter også giver overskud til at 

vi hvert år giver en betydeligt tilskud til lejreture og kurser til spejderne. 
Så synes vi også, at det at vi er sammen om at samle penge ind giver et 

sammenhold i gruppen og er med til at gøre op meget synlige i 

Bredballe. 
 

Nytårsparade? 

Traditioner er gode og rigtige, 
men man skal ikke altid bare 

gøre som vi plejer. Vi har i 

mange år holdt Nytårsparade, 
hvor vi mødtes i Kirken og 

efterfølgende på 

Hældagerskolen. Det var her 
spejdernes årsstjerner blev 

delt ud og en måde, hvor vi 

alle kunne hilse på hinanden. 
Grundet Covid19 og en 

kroning har det i mange år 

ikke være holdt ”som det 
plejer”. Vi er i bestyrelsen 

kommet frem til at vi ikke vil 

genoptage traditionen, da dels 
kræver en del arbejde af os, 

dels lægger delvist beslag på 

en fridag for jer. Vi evaluerer 
løbende på alting, så hvis 

flertallet synes Nytårsparaden 

mangler, så er vi åbne for dialog. 
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Generalforsamling 

Tirsdag 25. februar holder vi generalforsamling. Mine børn er store, at de 
desværre ikke har deres daglige gang i Ekkodalen længere. Derfor er det 

også efter 10 i bestyrelsen ved at være tid til at jeg trækker mig. Jeg 

hjælper naturligvis den nye bestyrelse godt videre, så jeg forsvinder ikke 
helt. Det er faktisk lidt vemodigt, at jeg trækker mig. Det har været 

nogle fantastiske år, hvor jeg har mødt så mange sjove, søde, 

spændende mennesker, som jeg ellers ikke ville have dannet relation 
med. Der har naturligvis også været arbejde forbundet med posten, men 

jeg synes det til fulde opvejes af alle de gode oplevelser jeg har fået. 

Derfor håber jeg også inderligt, at der er nogle der vil tage over. 
Bestyrelsen har i den grad brug for en saltvandsindsprøjtning af forældre 

for at kunne blive ved med at levere den opbakning, vores ledere har 

brug for. Foråret i Ekkodalen er altid fantastisk. Der er liv og lys og ikke 

mindst glade spejdere. Jeg kan på mine egne børn se, at livet i 

Ekkodalen giver dem noget særligt. Spejder er jo ikke noget man går 
til, det er noget man er! Derfor er jeg også sikker på, mine børn bliver 

ved med at kigge ned i Ekkodalen, samtidig med de tager nogle værdier 

om sammenhold og ligeværd med sig videre i livet. Jeg håber, alle jeres 
børn får de samme gode oplevelser og værdier med, og Ekkodalen også 

fremover vil være denne enestående oase, hvor der er plads til alle. Hvor 

spejderlivet dyrkes med værdier og hjerte, men også grin og fjolleri. 
 

Sæt kryds i kalenderen.  

Der er generalforsamling 28. februar 2025 kl 18-1930 for alle også 
bæverspejderne. Vi holder generalforsamling samtidig med at børnene 

holder fastelavn. Børnene må meget gerne 

møde udklædte – det plejer lederne at gøre. Spejderne slår Katten af 
tønden udenfor, mens de voksne sidder indendørs. Til 

generalforsamlingen vil vi præsentere livet i enhederne, fremlægge 

regnskab og formandens årsberetning. Der er dog også rig mulighed for 
at spørge om stort og småt. Så er der naturligvis også valg til 

bestyrelsen. Bestyrelsen består af både forældre og ledere. Bestyrelsen 

mødes 3-4 gange om året i Ekkodalen. Det er altid en hverdagsaften, og 
varer ca 2 timer. Desuden er der 3-4 ekstra aktiviteter som bestyrelsen 

arrangerer, men får god hjælp af lederne til fx kalendersalget. Optimalt 

skal der være 5-7 forældrerepræsentanter. Så vil man kunne deltage i 
møderne men kun skulle være med et 1 ekstra arrangement. Hvis man 

tænker, man ikke har overskud til at være i bestyrelsen, men gerne vil 

hjælpe, så hører vi også gerne fra dig. Så kan vi finde en enkelt opgave 
og uddelegere fx være ansvarlig for poseuddelingen. Dette igen 

naturligvis med opbakning og støtte fra lederne og bestyrelsen. 
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Juletræssalg 2024 
Af Mikkel Olesen 

I mere end 25 år har juletræssalget ved Bredballe Centret været en fast 
tradition for os i KFUM-spejderne i Bredballe. Det er ikke bare en 

hyggelig begivenhed, der spreder julestemning – det er også en 

afgørende kilde til at sikre midler til vores spejderaktiviteter. Salget 
udgør cirka en tredjedel af vores samlede budget, og derfor er jeres 

hjælp som forældre og bedsteforældre uvurderlig. 

Vi ved, at december er en travl måned, men jeres indsats som 
juletræssælgere gør en verden til forskel for os og giver mulighed for at 

skabe gode og værdifulde oplevelser for alle spejderne i Bredballe 

Gruppe. 

 
 
Salget 2024 i tal 

I år har juletræssalget nået en omsætning på 188.725 kr., hvilket er en 

stigning i forhold til 2023, hvor vi solgte for 161.555 kr. Vi har i år solgt 
600 træer mod 527 træer sidste år. På trods af en markant stigning i 

indkøbspriserne på træerne har vi formået at opnå et rekordstort 

overskud på 113.624 kr. Det er en meget flot præstation, der kun har 
kunnet lade sig gøre takket være jeres store indsats og opbakning. Stor 

tak til alle, der har været med til at få det til at lykkes! 

 
Juletræsmærke og gratis juletræ 

Når man har taget tre salgsvagter, har man mulighed for at afhente et 

juletræ efter eget valg uden beregning. Det samme gælder, hvis man 
har taget en udkørsel af juletræer. Derudover kan spejdere, der har 

hjulpet deres forældre med juletræssalget, få et juletræsmærke. Dette 

mærke tildeles, når spejderen har haft en vagt på salgspladsen. Husk 
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også gerne at tage billeder af spejderne, når I er på pladsen, og del dem 

på Facebook – det er en god måde for os at skabe opmærksomhed 
omkring salget. 

Har du i år været med til at sælge juletræer og ønsker dit 

juletræsmærke, kan du tage fat i din enhedsleder, som vil give det til 
dig. Som noget nyt i år vil der også følge et årstal med mærket, så man 

stolt kan vise, hvor mange år man har været med til at hjælpe. 

 
 

Juletræssalgets overskud 

Vi bruger overskuddet til de kommende aktiviteter, kurser og 
sommerlejre, vi har planlagt i 2025. Overskuddet fra juletræssalget i 

2024 vil sikre, at vi kan sende spejderne afsted på kurser uden 

egenbetaling. Vi ser derfor frem til endnu et godt juletræssalg i 2025. 
 

Mvh Juletræsbanden 
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Hvorfor tage på Juniorlejr? 
Af Mikkel Olesen 

Mange vil måske tænke: "Hvorfor tage på lejr? Det er jo ikke sjovt at stå 
tidligt op, fryse hele natten, selv skulle lave sin mad eller undvære sin 

varme dyne, når regnen buldrer ned på teltdugen." 

 
Men faktisk er det netop de oplevelser, der skaber de bedste historier, 

man kan tænke tilbage på. Det er de små udfordringer og sjove 

øjeblikke, der giver os gode erfaringer. Måske lærer man, at det nok 
havde været bedst at pakke sin taske selv, så man ikke står uden 

regnjakke. 

 
Spejderlejr handler ikke kun om 

udfordringer, men også om at styrke 

fællesskabet og blive mere selvstændig. 
Det er en fantastisk mulighed for at 

skabe bånd, lære nye færdigheder og at 
blive bedre til at klare sig selv og være 

sammen med sine spejderkammerater. 

Og så er lejrene naturligvis fyldt med 
sjove aktiviteter! 

 

For os som ledere er lejre også en 
enestående chance for at lære børnene 

bedre at kende. Vi får et indblik i deres 

styrker, interesser og personligheder på 
en måde, vi ikke nødvendigvis får på en 

almindelig tirsdag. Og selvfølgelig har vi 

det selv også sjovt sammen! 
 

Før sommerferien tog Juniorspejderne på tur i Æbleskoven, hvor vi 

hyggede os og tog godt imod de nye førsteårs juniorer. Vores tema var 
"omvendt dag", hvilket betød, at alle måltider var vendt på hovedet. 

 

Vi mødtes fredag eftermiddag og startede med at lave vores 
"aftensmad", som faktisk var en stor brunchmenu med hjemmebagte 

boller, pandekager, æg, bacon og alt, hvad der hører, ellers hører til – 

naturligvis lavet over åben ild. 
 

Efter maden gik vi en tur ned til vandet for at nyde udsigten og få lidt 

frisk luft, inden vi vendte tilbage til teltene og krøb ned i soveposerne. 
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Lørdag morgen startede vi med morgenmad – og selvfølgelig begyndte 

vi med dessert! Fyldte æbler bagt over bål med brun farin, kanel, 
mandler og marcipan, efter den servering var der kun få der savnede 

havregrynene. Derefter stod den på hovedretten, som var en lækker 

pastaret med kødsovs, der havde 
simret over bålet hele morgenen. 

 

Turen sluttede af med sjove lege, som 
børnene selv havde fundet på, og vi 

havde en fantastisk tid sammen. Vi 

glæder os allerede til næste gang! 
 

Nu sidder I måske tilbage med 

spørgsmålet: "Hvornår er næste tur, og 

hvad har I fundet på denne gang?" og 

svaret kan i finde her:  
 

Juniorerne tager på weekendtur fra d. 4.-6. april, hvor vi skal vandre 30 

km. Vi deler afstanden op på to dage, men indenfor 24 timer, så alle kan 
være med. Den resterende tid skal vi naturligvis hygge os og have det 

sjovt! Der kommer mere info når vi nærmer os turen.  

 
Og allerede nu kan I få datoen for sommerlejren i kalenderen: Vi tager 

på kanotur fra d. 31. juli til d. 3. august. 
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Kurser og løb forår 2025. 
Hos spejderne vil vi rigtigt gerne hjælpe jeres børn med at udvikle sig 

individuelt såvel som deres evner til at samarbejde med andre. Dette 
sker i patruljer/grupper og dertil har vi en vifte af forskellige kurser og 

løb, der strækker sig fra ulv til gammelnok. Deltager man i regi af 

spejder fra Bredballe KFUM spejder, så betaler gruppen gerne udgiften 
for løb/ kursus i 2025. Det er bl.a. det vores overskud fra juletræssalget 

bliver brugt til. 

Når vi fra lederstaben opfordre de unge til at deltage i kurser og løb så 

er det for at de kan udvikle gode solide livsfærdigheder, såsom: 

Sociale kompetencer: Spejderarbejdet er meget socialt, og de unge 

lærer at interagere med andre i en række forskellige situationer. De 
lærer at samarbejde, kommunikere, at instruere andre og løse 

problemer sammen. 

Naturforståelse: Spejderarbejdet foregår ofte i naturen, og børn lærer 
om naturens mangfoldighed og betydning. De lærer også om vigtigheden 

af at passe på naturen. 

Lederskabsevner: Spejderarbejdet giver børn mulighed for at udvikle 

deres lederskabsevner. De lærer at tage ansvar, motivere andre og 

træffe beslutninger. For selvom man ikke nødvendigvis har titlen "leder", 
så kommer vi alle i situationer hvor vi kommer til at lede/ guide andre - 

også uden selv at være bevidst om det. På PL/PA bliver man sat i nogle 

af disse situationer og stifter bekendtskab med andre spejdere. Det at en 
gruppe unge kan arbejde sammen er noget de vil kunne nyde godt af i 

mange aspekter af deres liv fremover. 

Kurser og arrangementer foråret 2025. 

I løbet af foråret er der bl.a. følgende kurser planlagt for trop / 

seniorspejderne. 

• PL/PA: 28. feb. - 02 marts Dovervej 19, 6660 Lintrup 
• PL/PA: 28 - 30 marts Naldmose 15 4400 Augustenborg  

Patruljeleder/-assistentkurset henvender sig til nuværende og 

kommende patruljeledere og assistenter samt spejdere, som kan tænke 
sig at prøve kræfter med rollen som patruljeleder og patruljeassistent for 

en weekend. 

PL/PA giver viden om patruljearbejdet og dets potentiale, værktøjer og 
spejderfærdigheder, der kan bruges hjemme i patruljen, samt 

muligheden for at etablere et netværk med jævnaldrende spejdervenner. 
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PL/PA er forberedende for Roland kurserne og giver en indsigt i den 

videre rejse med KFUM-spejdernes ungdomsuddannelser. 

MÅLGRUPPE: PL/PA 1 henvender sig til spejdere i 5.-7. klasse.PL/PA 2 

til spejdere i 6.-8. klasse,  

PRIS OG TILMELDING: Kursusprisen: Ingen kvaler gruppen betaler. 

Kontakt din enhedsleder for tilmelding. 

 

771 Roland 1 Hummelmosen: 12-19 april Kvasbrovej 11, 8586 Ørum 

På Roland 1 på Hummelmosen kommer du til at opleve patruljelivet som 

aldrig før, sammen med andre spejdere i alderen 13-15 år, fra hele 

landet. 

Vi kommer til at lave en masse spændende aktiviteter. Alt fra 

lejropbygning og lejrbål til hygge i kano og fællessang. 

Du vil også få en masse nye spejdervenner og vil kunne tage en masse 

fede ideer samt nye syn på spejderlivet med hjem til din patrulje. 

PRIS OG TILMELDING: Kursusprisen: Ingen kvaler gruppen betaler. 

Kontakt din enhedsleder for tilmelding. 

 

Se Hammer bakker og dø 2025  Hammer bakker: 5-9 april Vodskov 

Kirkevej 73, 9310 Vodskov 

Se Hammer Bakker & Dø er en gammel tradition, som nu bliver 

genskabt. 

Natløbet blev afholdt for første gang for over 20 år siden. Nu er det 

tilbage, og denne gang bliver det endnu vildere! 

I skal rundt på et traditionelt spejderløb ude i skoven. I vil blive 
udfordret på samarbejde, klassiske spejderfærdigheder og måske også 

endda på jeres evne til at finde på skøre sommerferieaktiviteter? 

Vi tager jer med I Phineas & Ferbs verden 

Hvem? trop-og seniorspejdere (11-17 år) 

Hvordan? Man kan deltage i natløbet i patruljer af 4-7 spejdere. 

PRIS OG TILMELDING: Kursusprisen: Ingen kvaler gruppen betaler. 

Kontakt din enhedsleder for tilmelding. 
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Diamant løb Port Arthur: 12-19 april Solevadvej 5, 5690 Tommerup 

Velkommen til en uge fyldt med skæve udfordringer, kreative løsninger 
og grin, hvor vi har lånt konceptet fra “Stormester” og skabt en 

spejderoplevelse ud over det sædvanlige. 

På Diamant handler det om at tænke hurtigt, handle smart og 
samarbejde på nye måder. Udfordringerne kræver, at du bruger både 

hovedet og hænderne – og ikke mindst dit spejdermod. Du vil lære dine 

egne grænser at kende, flytte dem og opdage nye styrker, alt imens du i 

fællesskab med din patrulje prøver at vinde titlen som Spejdermester. 

Igennem kurset har din patrulje en tutor (vejleder), der vil hjælpe 

patruljen med at reflektere over erfaringer og sikrer, at I går hjem med 

nye værktøjer til både spejderlivet og hverdagen. 

Er du klar til at udfordre dig selv og dine venner i en uge fyldt med grin, 

læring og action? Tilmeld dig Diamant på Port Arthur, og find ud af, om 

du har det, der skal til for at blive Spejdermester! 

PRIS OG TILMELDING: Kursusprisen: Ingen kvaler gruppen betaler. 

Kontakt din enhedsleder for tilmelding. 

 

Invictus løb Middelfart: 25-27 april Middelfart station 

Invictusløbet 2025 kommer til at ligge den sidste weekend i april, d. 25.-

27. april. 

Alder: 12-17 år Mere info om lokation og tema kommer ud senere. 

PRIS OG TILMELDING: Kursusprisen: Ingen kvaler gruppen betaler. 

Kontakt din enhedsleder for tilmelding. 
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Ledere og frivillige forår 2025 
 
Enhed / funktion Navn Tlf. E-mail 

Familiespejd Trine Thorsen 40 98 38 89 tthorsen7120@gmail.com 

Bæver Eddi Ravn Albrechtslund 29 16 10 27 Eddi.Ravn.Albrechtslund@rsyd.dk 

 Christian Blicher Duus 22 18 06 66  

 Anne Fuglsang  51 61 83 50 

 

 Eva Brandt   

Ulv Jake Pedersen 60 76 98 16 jp@vardehs.dk 
 Trine Hald 42 45 88 28 johannesen45@gmail.com 

Junior Mikkel Dupont Olesen 29 90 60 25  

 Christian Rasmussen  29 48 58 27 remabumsen@hotmail.com 

 Trine Thorsen  40 98 38 89 tthorsen7120@gmail.com 

 Betina Møller Mathiassen 61 60 57 95 bm@nfoo.eu 
 Per H. Gundtoft   

 Tanja Binder-Sørensen   
Trop/senior Leif Tarri  26 13 94 23 leta@ibc.dk 

 Jørn Madsen  50 50 65 77 madsenjorn2014@gmail.com 

 Henrik Lüders 23 25 42 91 mulleglad@hotmail.com 

 Henrik Oxlund  20 80 96 51 oxlund@hotmail.com 

 Niels Knudsen  53 58 86 78 niels@knuzen.dk 

 Lars Sørensen 20 83 90 94 fam.lbs@gmail.com 
    

Gruppeleder Niels Knudsen  53 58 86 78 niels@knuzen.dk 

Gruppelederassistent Christian Rasmussen  29 48 58 27 remabumsen@hotmail.com 

    

Gruppebestyrelse  
61 65 54 85 helenehougaard@hotmail.com 

Formand Helene Tarri Hougaard 

Kasserer Majbritt Fredgaard 28 90 99 10 majbrittfredgaard@live.dk 

Forældre- Loise Rønne Christensen 

repræsentanter Dorte Søndermølle  
 

Grønsagen Kristian Appel 52 34 25 76 kristian.appel@gmail.com 

    
Hjemmeside og FB Niels Knudsen  53 58 86 78 niels@knuzen.dk 

    
Medlemsoplysninger 

Trine Thorsen 40 98 38 89 Tthorsen7120@gmail.com 

Ind og udmeldinger  

 

 

mailto:tthorsen7120@gmail.com
tel:51618350
mailto:jp@vardehs.dk
mailto:remabumsen@hotmail.com
mailto:tthorsen7120@gmail.com
mailto:leta@ibc.dk
mailto:madsenjorn2014@gmail.com
mailto:mulleglad@hotmail.com
mailto:oxlund@hotmail.com
mailto:niels@knuzen.dk
mailto:niels@knuzen.dk
mailto:remabumsen@hotmail.com
mailto:majbrittfredgaard@live.dk
mailto:kristian.appel@gmail.com
mailto:niels@knuzen.dk
mailto:Tthorsen7120@gmail.com
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Familiespejder, Forår 2025 
Januar 

Onsdag 15 Science Pirater/ Eksperimenter  

Onsdag  29 Kims Lege  

Februar 

Onsdag 12 Vinterferie 

Tirsdag  25 Generalforsamling & Fastelavn 

Onsdag  26 Lave Masker   

Marts 

Onsdag 12 Snobrød m. fyld + Lege 

Onsdag 26 WOOP-løb  

April 

Onsdag 9 Sporløb 

Onsdag 23 Sct. Georgs dag 

Maj 

Onsdag  7 Puslespilsløb  

Onsdag 21 Vi mødes v. Tirsbæk Strand (Strandaktiviteter) 

Juni 

Onsdag 4 Afslutning Familiespejder – Sæbebobler & Popcorn 

Tirsdag 10 Fællesafslutning Spejder 
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Bæverflokken, Forår 2025 
Januar        

Tirsdag 14 Bålhygge  

Tirsdag 21 Magi mærke  

Tirsdag 28 Magi mærke  

Februar 

Tirsdag  4 Magi mærke  

Tirsdag 11 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 18 Fastelavnstønder  

Tirsdag 25  Fastelavn og generalforsamling   

Marts 

Tirsdag  4 Bålhygge  

Tirsdag  11 Musiker mærke  

Tirsdag 18 Musiker mærke  

Tirsdag 25 Musiker mærke  

April 

Tirsdag  1 Bamseløb  

Lørdag  5 Forårsrengøring i spejderhytten  

Tirsdag  8 Madeventyr mærke  

Tirsdag 15 Påskeferie – INTET MØDE 

Tirsdag 22 Madeventyr mærke  

Tirsdag 29 Madeventyr mærke  

Maj 

Tirsdag  6 Hjemmelavet legetøj  

LØR  12  10 KM Vandreskjold  

Tirsdag 13 Intet møde  

Tirsdag 20 Udforsker – mærke  

Tirsdag 27 Udforsker – mærke  

Juni 

Tirsdag  3 Udforsker – mærke  

FRE-MAN 6-9 MUS lejr 

Tirsdag 10 Afslutning i Ekkodalen 
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Ulve, Forår 2025 

Januar 

Tirsdag 14 Opstart/fuldmånemøde  

Tirsdag 21 Mærke: Kokken  

Tirsdag 28 Mærke: Kokken 

Februar 

Tirsdag  4 Kyndelmisse  

Tirsdag 11 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 18 Legemøde  

Tirsdag 25  Fastelavn og generalforsamling 

Marts 

Tirsdag  4 Pølseløb  

Tirsdag  11 Mærke: Hemmeligheder 

Tirsdag 18 Mærke: Hemmeligheder 

Tirsdag 25 Mærke: Hemmeligheder 

April 

Tirsdag  1 Lagkageløb  

Lørdag  5 Lørdag: 20KM vandreskjold. Vandring med start fra 

Søndermarksskovens legeplads  

Tirsdag  8 Intet møde  

Tirsdag 15 Påskeferie – INTET MØDE 

Tirsdag 22 Snitte-/båldag 

Tirsdag 29 Mærke: Lyn og torden 

Maj 

Tirsdag  6 Mærke: Lyn og torden  

LØR  12  10 KM Vandreskjold  

Tirsdag 13 Mærke: Tag-en-ven-med  

Tirsdag 20 Mærke: Flokken 

Tirsdag 27 Mærke: Flokken 

Juni 

Tirsdag  3 Mærke: Flokken (med sketch) 

FRE-MAN 6-9 MUS lejr 

Tirsdag 10 Afslutning i Ekkodalen 
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Junior, foråret 2025 

Januar 

Tirsdag 14 Opsamlingsløb  

Tirsdag 21 Mærke: Mekanikmester   

Tirsdag 28 Mærke: Mekanikmester  

Februar 

Tirsdag  4 Kyndelmisse  

Tirsdag 11 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 18 Bålmad   

Tirsdag 25  Fastelavn og generalforsamling   

FRE-SØN 28-2 MAR PL/PA Kursus - Kongeådistriktet 

Marts 

Tirsdag  4 Mærke: Mekanikmester  

Tirsdag  11 Mærke: Mekanikmester  

Tirsdag 18 Mærke: Tag på tur  

Tirsdag 25 Mærke: Tag på tur  

FRE-SØN 28-30 PL/PA Kursus - Augustenborg 

April 

Tirsdag  1 Mærke: Tag på tur  

FRE-SØN 4-6 Weekendtur – 30km vandreskjold  

Tirsdag  8 Dumt og farligt  

Påsken: Kurser (Roland I + II, Diamant og ULK)  

Tirsdag 15 Påskeferie – INTET MØDE 

Tirsdag 22 Mærke: De fire elementer  

Tirsdag 29 Mærke: De fire elementer  

Maj 

Tirsdag  6 Mærke: De fire elementer  

Tirsdag  13 Mærke: De fire elementer  

Tirsdag 20 Mærke: De fire elementer  

Tirsdag 27 Mærke: Frit valg  
Juni 

Tirsdag  3 Mærke: Frit valg  

Tirsdag 10 Afslutning i Ekkodalen  

Juniorernes sommerlejr afholdes fra d. 31. juli til 3. aug. 

Første møde efter sommerferien d. 19. august.  
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Trop 1, Forår 2025 
Januar        

Tirsdag 14 Gourmetmad niveau 1  

Tirsdag 21 Kort og kompas niveau 1– Forældremøde med info om kurser 

Tirsdag 28 Stjernetegn niveau 1   

Februar 

Tirsdag  4 Kyndelmisse niveau 1 

Tirsdag 11 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 18 Besøg Siriusobservatoriet (Vi mødes ved det gamle rådhus) 

FRE-LØR 21-22 Overnatning og vi tager diverse mærker niveau 1 

Tirsdag 25  Fastelavn og generalforsamling niveau 1 

FRE-SØN 28-2 MAR PL/PA Kursus - Kongeådistriktet 

Marts 

Tirsdag  4 Bygge Pizzaovn mv.   

Tirsdag  11 Kort og kompas niveau 1  

Tirsdag 18 Kort og kompas niveau 1  

FRE-LØR 21-22 Sheltertur 

Tirsdag 25 Kort og kompas niveau 1  

FRE-SØN 28-30 PL/PA Kursus - Augustenborg 

April 

Tirsdag  1 Vi bager pizza niveau 1 

Lørdag  5 Forårsrengøring i spejderhytten 

LØR-SØN 5-6 Natløb (Spejderløb) ”Se Hammer Bakker og dø” 

Tirsdag  8 Fotoløb niveau 1 

Påsken: Kurser (Roland I + II, Diamant og ULK)  

Tirsdag 15 Påskeferie – INTET MØDE 

Tirsdag 22 Træne til vandreskjold niveau 1 

FRE 25.-SØN 27. INVICTUS Spejderløb 

Tirsdag 29 Pionering niveau 1 

Maj 

Tirsdag  6 Pionering niveau 1 

FRE-LØR 9-10 - 50 KM Vandreskjold niveau 1 

Tirsdag 13 ”Tag en ven med” niveau 1 

Tirsdag 20 Lave mad fra åen niveau 1 

FRE-SØN 23-25 Distriktsturnering  

Tirsdag 27 Bygge svævebane niveau 1 

Juni 

Tirsdag  3 Gourmetmad niveau 1 

Tirsdag 10 Afslutning i Ekkodalen niveau 1 
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Trop 2, foråret 2025 
Januar        

Tirsdag 14 Gourmetmad niveau 2  

Tirsdag 21 Kort og kompas niveau 2– Forældremøde med info om kurser 

Tirsdag 28 Stjernetegn niveau 2   

Februar 

Tirsdag  4 Kyndelmisse niveau 2 

Tirsdag 11 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 18 Besøge Siriusobservatoriet (Vi mødes ved det gamle rådhus) 

FRE-LØR 21-22 Overnatning og vi tager diverse mærker niveau 2 

Tirsdag 25  Fastelavn og generalforsamling niveau 2 

FRE-SØN 28-2 MAR PL/PA Kursus - Kongeådistriktet 

Marts 

Tirsdag  4 Klargøre området ved pizzaovnen   

Tirsdag  11 Kort og kompas niveau 2  

Tirsdag 18 Kort og kompas niveau 2  

FRE-LØR 21-22 Sheltertur 

Tirsdag 25 Kort og kompas niveau 2  

FRE-SØN 28-30 PL/PA Kursus - Augustenborg 

April 

Tirsdag  1 Vi bager pizza niveau 2 

Lørdag  5 Forårsrengøring i spejderhytten 

LØR-SØN 5-6 Natløb (Spejderløb) ”Se Hammer Bakker og dø” 

Tirsdag  8 Fotoløb niveau 2 

Påsken: Kurser (Roland I + II, Diamant og ULK)  

Tirsdag 15 Påskeferie – INTET MØDE 

Tirsdag 22 Træne til vandreskjold niveau 2 

FRE 25.-SØN 27. INVICTUS Spejderløb 

Tirsdag 29 Pionering niveau 2 

Maj 

Tirsdag  6 Pionering niveau 2 

FRE-LØR 9-10 - 50 KM Vandreskjold niveau 2 

Tirsdag 13 ”Tag en ven med” niveau 2 

Tirsdag 20 Lave mad fra åen niveau 2 

FRE-SØN 23-25 Distriktsturnering  

Tirsdag 27 Bygge svævebane niveau 2 

Juni 

Tirsdag  3 Gourmetmad niveau 2 

Tirsdag 10 Afslutning i Ekkodalen niveau 2 
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Senior, efteråret 2024 
Januar        

Tirsdag 14 Gourmetmad niveau 3  

Tirsdag 21 Kort og kompas niveau 3– Forældremøde med info om kurser 

Tirsdag 28 Stjernetegn niveau 3   

Februar 

Tirsdag  4 Kyndelmisse niveau 3 

Tirsdag 11 VINTERFERIE – INTET MØDE 

Tirsdag 18 Besøg Siriusobservatoriet (Vi mødes ved det gamle rådhus) 

FRE-LØR 21-22 Overnatning og vi tager diverse mærker niveau 3 

Tirsdag 25  Fastelavn og generalforsamling niveau 3 

FRE-SØN 28-2 MAR PL/PA Kursus - Kongeådistriktet 

Marts 

Tirsdag  4 Planlægge pizzabagning   

Tirsdag  11 Kort og kompas niveau 3  

Tirsdag 18 Kort og kompas niveau 3  

FRE-LØR 21-22 Sheltertur 

Tirsdag 25 Kort og kompas niveau 3  

FRE-SØN 28-30 PL/PA Kursus - Augustenborg 

April 

Tirsdag  1 Vi bager pizza niveau 3 

Lørdag  5 Forårsrengøring i spejderhytten 

LØR-SØN 5-6 Natløb (Spejderløb) ”Se Hammer Bakker og dø” 

Tirsdag  8 Fotoløb niveau 3 

Påsken: Kurser (Roland I + II, Diamant og ULK)  

Tirsdag 15 Påskeferie – INTET MØDE 

Tirsdag 22 Træne til vandreskjold niveau 3 

FRE 25.-SØN 27. INVICTUS Spejderløb 

Tirsdag 29 Pionering niveau 3 

Maj 

Tirsdag  6 Pionering niveau 3 

FRE-LØR 9-10 - 50 KM Vandreskjold niveau 3 

Tirsdag 13 ”Tag en ven med” niveau 3 

Tirsdag 20 Lave mad fra åen niveau 3 

FRE-SØN 23-25 Distriktsturnering  

Tirsdag 27 Bygge svævebane niveau 3 

Juni 

Tirsdag  3 Gourmetmad niveau 3 

Tirsdag 10 Afslutning i Ekkodalen niveau 3  
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Årshjulet 2025 

 

 


